et Hennanno de Wiffenriet, Reinhardo monacho de Salem. 

Datum anno et die vt fupra. 

Perg. Or. mit dem an einem Pergamentstreifen anhängen¬ 

den Siegel des Heinrich von Gundelfingen aus brauner Maltha 

1 Die Legende ist sehr roh gravirt und schlecht abgedrückt. 2 Ver¬ 

zierte Initiale. 
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(II B) wie an No. 373. Auf der Rückseite: Littera Hain- 

rici de Gundelvingen fuper predio Vlrici de Vndellmfen fito 
in Vndelhufen. 

Cod. Sal. III, 254 No. OCX mit der gleichen Ueberschrift. 
Regest: Ztschr. 3, 74. 

1263. Decemb. 5. Salem. Graf Konrad von Heiligenberg beur¬ 

kundet, dass Rudolf und sein Sohn Burkard von Ramsberg dem Kloster 

Salem einen Weingarten zu Weildorf, den sie von demselben zu Erbleben 
besassen, um 10 M. Silber verkauft und andere Glieder der gleichen 

Familie auf ihr Recht an denselben verzichtet haben. 388. 

In nomine domini amen. Vniuerfis lianc paginam infpec- 

turif Cünraduf comef Sancti Montif falutem et noticiam fub- 

fcriptorum. Sciant vniuerfi, quod Rüdolfuf et Burcardus filiuf 

fuuf de Ramfpercg in noftra prefentia conftituti vineam in 

Wildorf, quam pro annuo cenfu a monafterio in Salem in 

enpliiteofin poffidebant, ipfi monafterio iuf, quod in dicta 

vinea ratione predicti contractuf conpetiit uel conpetere uide- 

batur, pro x marcif argenti legalif uendiderunt et in ipfum 

monafterium tranftulerunt. Nobilif uero domina dicta Mia, 
vxor iam dicti Rvdolfi, cum filiif fuif Burcardo iam dicto, R. 

et H. et filia fua dicta Itha, vxore uidelicet Cvnradi retro 

Maccellum in Conftantia, iuf quod in dicta vinea habebant 

uel habere uidebantur, cafu aliquo contingente, libere refig- 

nabant. prefentibuf fubnotatif teftibuf et rogatif, fcilicet: 

nobili viro Diethelmo de Gvttingin, Cvnrado retro Maccellum, 
o 

Hainrico dicto Swigar, Vlrico monetario et Ebernando filio 

fuo, Hainrico dicto Spvl, Johanne dicto Strit, Ottone et [129] 

Vlrico Johelariif, Vlrico de Rinegge, C. de Houen et C. filio 

fuo et Eberhardo dicto Trog, ciuibuf Conftantienfibuf. Gerg- 

drudif uero, filia eiufdem R.1, vxor videlicet Friderici de 

Magenbvch apud Phullendorf iuf fuum, prefentibuf Bur. dicto 

an dem Graben, Ber. de Winterlingin, Eber, de Linze, C. 

dicto Vlaeming, H. dicto Smerfnide, fimiliter refignauit. In 

cuiuf rei euidentiam prefentem cedulam ad petitionem predic- 

torum figillo noftro duximuf muniendam. Nof uero R2. et 

Bur.3 predictum contractum per nof fore factum et dictam 

pecuniam nof recepiffe profitemur, vnde renunciamuf ex- 

1 Rvdolfi. — * Rvdolfus. — 3 Burcardus. 
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ceptioni non numerate pecunie per prefentef. Acta funt hec 

apud Salem anno domini M°. CC.LXIII. in vigilia beati Nycolai, 
[datum] eodem anno et die. 

Cod. Sal. III, 129 No. CXVIII. Ueberschrift: Super vinea 

apud Wildorf Rvd. de Ramfperc et Bur. filii fui (sc. litera). 
Regest: Ztsckr. 3, 74. 

1263. Dec. 28. Pfullendorf. Friedrich, Dekan in Pfullendorf 

übergibt dem Kloster Salem sein Haus daselbst und empfängt es auf 

Lebenszeit wieder gegen einen Jahreszins von einem Viertelpfund Wachs. 

389. 

Vniuerüis hanc paginam infpecturis Fridericus decanus in 
Phulendorf noticiam rei gelte. |j Prefenti fcripto patere cupimus 

vniuerfis, quod nos, de confcientia et confenfu pleno et expreiTo 
heredum || nol'trorum, domum noftram cum area fua fitam in 

Phulindorf, que nobis iufto proprietatis titulo || pertinebat, 
reuerendis in Chrifto Eberliardo abbati et conuentui in Salem 

pro anime noftre noftrorumque parentum remedio et falute 

fimpliciter et fincere contulimus pleno iure perpetuo poffiden- 
dam. Renunciantes omni iuri, quod habebamus vel habere 

uidebamur in eadem, cal‘u aliquo contingente, et per hanc do- 

nationem tarn follempniter factam, formam iuris in omnibus 

obferuantes, omne ius, inpeticionem, exceptionem et etiam 

leguin fubfidia in dicta domo et area penitus precludimus 

noftris heredibus vniuerfis. Cum igitur iidem abbas et conuen- 
tus de Salem conuenienter de manfiuncula noftram indigentiam 

cognouiffent, moti circa nos benignius, fepedictam domum 
nobis pro annuo cenfu, videlicet vno fertone cere in purifica- 

tione beate virginis annis fingulis perfoluendo, ex uoluntate 
libera contulerunt tantum ad terminum uite noftre, ita ut ex 

hoc heredibus noftris nulluin ius in fepefata domo ullatenus 

conquiratur, fed poi’t obitum noftrum ex condicto ad mona- 
fterium libere reuertatur. Acta funt hec in Phulindorf ftrata 

publica anno domini M° CC° LXIII. V. Kalendas Januarii. 

Indictione VIa. Subnotatis teftibus prefentibus et rogatis, vide¬ 

licet: Hainrico viceplebano in Phulindorf. Burcardo plebano 

in Butilfchies. Marquardo plebano in Maginbvch. Alberto 

scolare. Burcardo miniftro. Cvnrado dicto Gremilicli et Berh- 

toldo tilio eius. Cvnrado et Berhtoldo dictis Yülleder. Hain¬ 

rico dicto Sconeherre. Alberto de Winterlingin. Cvnrado dicto 
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Denkinger et Hainrico clicto Smerfnide, ciuibus in Phulindorf